
1 

 

【宿泊・弁当申込スケジュールについて】 

 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度は『第 33回全国中学生空手道選手権大会』が長野県にて開催されますことを心よりお慶び申し上

げます。  

 

さて、ご参加の皆様を長野にお迎えするにあたり、大会事務局のご指示のもと株式会社 JTB 長野支店 

が 2025 年度の取扱旅行会社として「宿泊(選手関係者・大会役員・審判員)・昼食弁当」の手配をさせて

いただくことになりました。どうぞ、よろしくお願いいたします。  

 

ただいま宿泊申込の準備を進めており、6 月下旬頃を目安に宿泊・昼食弁当の申込要項を大会ホームペ 

ージにご案内させていただく予定でございます。 

弊社で長野市内を中心に宿泊施設を複数個所手配済ですので、今後の宿泊申込をもって 

各チームの皆様へ配宿をさせていただきます。配宿結果については 7月中旬頃を予定しております。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

  

皆様にとりまして記念となる大会になるよう社員一同誠心誠意努力いたす所存でございます。  

皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 2 0 2 5 年 5 月 吉 日 

 株式会社 J T B  

長 野 支 店 

 担当 齊藤 銀次郎 


